PHÒNG GD&ĐT BA CHẼ
TRƯỜNG TIỂU HỌC MINH CẦM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 145/KH-THMC
	Minh Cầm, ngày 27 tháng 9 năm 2016

KẾ HOẠCH
Kiểm tra năm học 2016 - 2017

Căn cứ Công văn số 2216/SGDĐT-TTr ngày 08 tháng 9 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ninh về việc hướng thực hiện công tác thanh tra, kiểm tra năm học 2016 - 2017;

Căn cứ Công văn số 304/PGD&ĐT ngày 20/9/2016 của Phòng GD&ĐT Ba Chẽ về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ công tác thanh tra, kiểm tra năm học 2016 - 2017;

Căn cứ Kế hoạch số 52/PGD&ĐT ngày 21/9/2016 của Phòng GD&ĐT Ba Chẽ về việc kiểm tra năm học 2016-2017;

Căn cứ Hướng dẫn số 318/PGD&ĐT ngày 28/9/2016 của Phòng GD&ĐT Ba Chẽ về việc hướng dẫn lập kế hoạch kiểm tra và phê duyệt kế hoạch kiểm tra từ năm học 2016-2017;

Trường Tiểu học Minh Cầm xây dựng kế hoạch kiểm tra năm học 2016 - 2017 cụ thể như sau:
I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU:

1. Mục đích:

Công tác kiểm tra nội bộ nhằm giúp hiệu trưởng đánh giá tiến độ thực hiện kế hoạch, nhiệm vụ, tìm ra những giải pháp, biện pháp để đôn đốc, giúp đỡ và điều chỉnh đối tượng kiểm tra, góp phần hoàn thiện, củng cố và phát triển nhà trường.

Đối với giáo viên, thông qua việc kiểm tra, nhà trường đánh giá được thực trạng năng lực của mỗi cá nhân, từ đó tư vấn, thúc đẩy, giúp đỡ đội ngũ từng bước hoàn thiện năng lực sư phạm, góp phần nâng cao chất lượng giáo dục.

Đối với các tổ chức, bộ phận trong nhà trường, thông qua việc kiểm tra các nội dung, đối chiếu với các quy định để hiệu trưởng đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ, từ đó điều chỉnh kế hoạch, tư vấn, thúc đẩy các cá nhân, tập thể tích cực thực hiện nhiệm vụ được giao.

Hiệu trưởng tự kiểm tra và tự điều chỉnh kế hoạch, quá trình công tác, góp phần hoàn thành mục tiêu, nhiệm vụ được giao của nhà trường.

2. Yêu cầu:
a) Công tác kiểm tra là một hoạt động thường xuyên của hiệu trưởng nhà trường, là chức năng thiết yếu của công tác quản lý.

b) Công tác kiểm tra nội bộ phải đảm bảo tính toàn diện, trực tiếp các nội dung và đối tượng trong nhà trường.

c) Công tác kiểm tra nội bộ tại trường phải được thực hiện trên nguyên tắc: thủ trưởng vừa là chủ thể kiểm tra (kiểm tra cấp dưới theo chức năng nhiệm vụ quản lý nhà nước) vừa là đối tượng kiểm tra (công khai hoá các hoạt động, các thông tin quản lý nhà trường để ban kiểm tra nội bộ kiểm tra, để ban thanh tra nhân dân giám sát).

d) Công tác kiểm tra nội bộ trước hết là công tác tự kiểm tra của các cá nhân, tổ chức, đoàn thể trong đơn vị về việc thực hiện nhiệm vụ được phân công, các loại hồ sơ sổ sách theo qui định để tự điều chỉnh, hoàn thiện cá nhân, tổ chức mình.

e) Tất cả các nội dung kiểm tra nội bộ đều được lập biên bản, có chữ ký của người kiểm tra và đối tượng được kiểm tra. Hồ sơ sổ sách về công tác kiểm tra được bảo quản, lưu giữ cẩn thận theo qui định của điều lệ, qui chế.

g) Những người tham gia ban kiểm tra phải am hiểu, nắm vững các văn bản qui định; có kinh nghiệm trong công tác kiểm tra; có kỹ năng tổng hợp, phân tích, nhận định, đánh giá; tuân thủ pháp luật, có ý thức trách nhiệm về công tác được giao.

h) Đối tượng tham gia đoàn kiểm tra là lãnh đạo, tổ trưởng và tổ phó, trưởng các tổ chức, bộ phận trong nhà trường.

II. NỘI DUNG KẾ HOẠCH KIỂM TRA

1. Kiểm tra hoạt động sư phạm của giáo viên

- Kiểm tra hoạt động sư phạm 13/13 giáo viên của trường.

- Nội dung kiểm tra hoạt động sư phạm nhà giáo gồm:

+ Việc thực hiện quy chế chuyên môn (các loại hồ sơ, việc ghi chép, cập nhật thông tin, dự giờ, ứng dụng công nghệ thông tin, kỷ luật lao động...)

+ Kiểm tra giờ trên lớp: Dự từ 2 đến 3 tiết/buổi. Mỗi tiết dạy đều có nhận xét, đánh giá, xếp loại theo qui định của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

+ Kết quả giảng dạy và giáo dục học sinh: Điểm kiểm tra hoặc kết quả đánh giá môn học của học sinh từ đầu năm đến thời điểm kiểm tra; kiểm tra việc phân loại đối tượng học sinh; so sánh kết quả học sinh do giáo viên giảng dạy với các lớp khác trong trường (có tính đến đặc thù của đối tượng dạy học).

2. Kiểm tra hồ sơ, sổ sách của giáo viên, nhân viên

- Kiểm tra các loại hồ sơ của giáo viên, nhân viên theo quy định của Điều lệ Trường tiểu học và các quy định của ngành.

- Kiểm tra một số hồ sơ khác theo quy định của nhà trường.

3. Kiểm tra các chuyên đề
- Số lượng chuyên đề được kiểm tra: 13

- Nội dung kiểm tra:
	Stt
	Chuyên đề kiểm tra
	Nội dung kiểm tra

	1
	Cơ sở vật chất
	- Kiểm tra việc sắp xếp, bố trí bàn ghế các phòng học, phòng làm việc. Kiểm tra các thiết bị Phòng cháy chữa cháy.

- Kiểm tra sổ tài sản, các hồ sơ chứng từ về tài sản

	2
	Kiểm tra công tác tuyển sinh
	Kiểm tra hồ sơ lớp 1, việc thu nhận học sinh theo danh sách của Ủy ban nhân dân xã

	3
	Kiểm tra các khoản thu hộ, chi hộ đầu năm
	Hồ sơ sổ sách của thủ quỹ liên quan đến việc thu hộ, chi hộ

	4
	Tài chính
	- Kiểm tra các hóa đơn chứng từ, việc công khai sử dụng quỹ ngân sách.

- Kiểm tra việc thực hiện quyết toán thu chi tài chính ( theo Điều 10, Quyết định số 67/2004/QĐ-BTC).

- Kiểm quỹ tiền mặt, các loại sổ quỹ

	5
	Kiểm tra y tế
	- Công tác truyền thông trong việc tuyên truyền, vận động học sinh tham gia BHYT, tuyên truyền phòng chống dịch bệnh.

- Kiểm tra các hồ sơ liên quan đến BHTN.

	6
	Thư viện
	- Kiểm tra việc cập nhật sổ theo dõi mượn, trả sách của giáo viên.

- Việc cập nhật đầu sách mới, kế hoạch

	7
	Văn thư
	- Cập nhật sổ đăng bộ, cập nhật sổ chuyển đi, chuyển đến

- Lưu trữ công văn đến

	8
	An toàn thực phẩm
	- Kiểm tra các loại thức ăn ở bếp.

- Vệ sinh môi trường

	9
	Bồi dưỡng thường xuyên
	- Kiểm tra việc cập nhật vở tự học của cán bộ, giáo viên.

	10
	Quản lý
	- Kiểm tra hồ sơ phó Hiệu trưởng công tác triển khai hướng dẫn quản lý giáo viên trong việc thực hiện Thông tư 30 của Bộ giáo dục.

- Hồ sơ triển khai việc thực hiện Bồi dưỡng thường xuyên

- Hồ sơ chỉ đạo các hoạt động ngoài giờ lên lớp

	11
	Quản lý nhân sự
	- Việc cập nhật chương trình PMIS, phần mềm quản lý cán bộ công chức, viên chức

	12
	Đội
	- Kiểm tra việc triển khai và thực hiện Đại hội chi đội, liên đội

- Kiểm tra hồ sơ sổ sách, kế hoạch hoạt động

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Các biện pháp tổ chức thực hiện

- Xây dựng lịch thực hiện kế hoạch phù hợp với tình hình hoạt động chung của nhà trường.

- Triển khai các văn bản quy phạm pháp luật và hướng dẫn thực hiện các nội dung công tác liên quan đến kế hoạch kiểm tra, công khai kế hoạch kiểm tra trong toàn đơn vị.

- Thực hiện chế độ thông tin báo cáo kịp thời, đầy đủ và chính xác.

- Lưu trữ, bảo quản tốt các văn bản chỉ đạo liên quan đến công tác thanh kiểm tra trong nhà trường. Mọi nội dung kiểm tra đã xây dựng trong kế hoạch phải được thực hiện đúng thời gian và được phán ảnh đầy đủ ở hồ sơ kiểm tra của nhà trường.
- Ngoài kế hoạch kiểm tra toàn diện, chuyên đề theo kế hoạch đã đề ra, hằng tuần, tháng lãnh đạo nhà trường sẽ tiến hành kiểm tra đột xuất (không báo trước) dưới các hình thức dự giờ giáo viên và việc đánh giá học sinh bằng nhận xét để đánh giá tinh thần tự giác trong thực hiện nhiệm vụ của giáo viên.

 - Xử lý kết quả sau kiểm tra:

 Sau khi kiểm tra giáo viên hay các bộ phận, người tham gia kiểm tra phải có trách nhiệm trao đổi góp ý rút kinh nghiệm cụ thể với người được kiểm tra. Nội dung góp ý phải cụ thể rõ ràng, chỉ ra được những ưu điểm nỗi bật cần phát huy cũng như những hạn chế những thiếu sót cần phải bổ sung sửa đổi. Nếu có những sai sót trong nội dung kiểm tra cần qui định thời gian phúc tra để hỗ trợ giúp đỡ cá nhân sửa chữa sai sót.

Các biên bản kiểm tra được tập hợp về thư ký để tổng hợp và trình trưởng ban xem xét.

2. Trách nhiệm thực hiện

2.1. Nhiệm vụ của Ban kiểm tra nội bộ trường học:
Trực tiếp thực hiện nghiệp vụ kiểm tra nội bộ trường học theo sự phân công của trưởng ban. Tập trung đầy đủ các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn có liên quan đến các nội dung kiểm tra để gửi các thành viên nghiên cứu trước khi đi kiểm tra.

2.2. Phân công trách nhiệm cụ thể:

1. Bà Hoàng Thị Bình - Trưởng ban - Phụ trách chung.

- Chủ trì trong việc xây dựng kế hoạch công tác kiểm tra của đơn vị và xử lý các kết quả kiểm tra.

- Tham gia kiểm tra bộ phận tài chính, cơ sở vật chất, hồ sơ của Phó Hiệu trưởng, Bồi dường thường xuyên, PCCC

- Kiểm tra xác minh, giải quyết khiếu nại khiếu tố (nếu có).

2. Bà Vy Thị Hiền - Phó Trưởng ban.

Tham gia kiểm tra bộ phận Y tế học đường, Chữ thập đỏ, Học vụ, An toàn vệ sinh thực phẩm, Bồi dưỡng thường xuyên, thư viện, hồ sơ Đội.
3. Bà Nịnh Thị Út - Thư ký

- Tổng hợp tất cả biên bản kiểm tra của các thành viên trong Ban kiểm tra nội bộ (theo từng tháng) trình Hiệu trưởng để xử lý các kết quả sau kiểm tra.
- Xếp lịch họp Ban kiểm tra nội bộ sau khi Hiệu trưởng đã xử lý xong các kết quả kiểm tra.

4. Các thành viên khác:

- Phối hợp với Trưởng phó ban để thực hiện nhiệm vụ được phân công theo kế hoạch.

- Ghi biên bản cụ thể, chi tiết và gửi về thư ký sau khi kiểm tra.

VII. LỊCH CÔNG TÁC THÁNG:

1. Kiểm tra hoạt động của giáo viên:

	Thời gian (thán)
	STT
	Họ tên GV
	Môn lớp
	Người kiểm tra
	Nội dung chuyên đề được Kiểm tra

	9

	Tất cả giáo viên chủ nhiệm
	Các lớp
	HT-PHT- TPT
	Nề nếp, dụng cụ học tập của học sinh.

	10
	01
	Vũ Thị Tiếp
	5
	HT-TT
	Dạy tốt môn học vần

	02
	Nịnh Thị Út
	1
	HT-TT
	Dạy tốt môn toán

	11
	03
	Nguyễn Xuân Yên
	3
	P.HT-TT
	Dạy học theo đối tượng học sinh (cá thể hóa)

	04
	Bàn Văn Viên
	4
	P.HT-TT
	Dạy tốt môn chính tả

	12
	05
	Đinh Thị Thu
	2
	P.HT-TT
	Dạy tốt môn chính tả-tập viết

	06
	Phạm Đức Nhạc
	BM
	HT-TP
	Dạy tốt môn khoa học

	01

	07
	Hoàng Thị Hồng
	TA
	P.HT-TT
	Nâng cao chất lượng dạy tiếng Anh lớp 3

	08
	Triệu Thị Nga
	MG
	P.HT-TT
	Dạy tốt môn chính tả

	02
	09
	Nguyễn Cẩm Việt
	MT
	HT-TT
	Dạy học theo PP mới Đan Mạch

	03
	10
	Hoàng Thị Khuyên
	MG
	P.HT-TT

	Dạy tốt môn tạo hình

	11
	Nguyễn Thị Lương
	BM
	HT-TT
	Thực hiện đánh giá học sinh tiểu học theo Thông tư 30 (có sửa đổi bổ sung)

	04
	12
	Vi Thị Nhung
	NT
	P.HT-KT
	Phát triển ngôn ngữ cho trẻ

	13
	Hoàng Thị Trang
	NT
	P.HT-TT
	Nâng cao chất lượng chăm sóc, giáo dục trẻ

2. Lịch kiểm tra chuyên đề:

	Thời gian
	Chuyên đề

kiểm tra
	Người phụ trách bộ phận được kiểm tra
	Họ tên người

kiểm tra
	Nội dung được ủy quyền, kiểm tra

	Tháng 8/2016
	CSVC
	Vi Văn Ga (Bảo vệ)

	HT
	Kiểm tra việc sắp xếp, bố trí bàn ghế các phòng học, phòng làm việc

	Tháng 9/2016
	Kiểm tra công tác tuyển sinh
	Phạm Thị Loan (Văn thư)

+Ban tuyển sinh
	HT, Ban TTND
	Kiểm tra hồ sơ lớp 1

	Thủ quỹ
	Phạm Thị Loan ( Thủ quỹ)
	Ban kiểm tra nội bộ
	Hồ sơ sổ sách của thủ quỹ liên quan đến việc thu hộ, chi hộ

	Y tế
	Hoàng Thị Nghị (y tế)
	HT, CTCĐ
	Công tác truyền thông trong việc tuyên truyền, vận động học sinh tham gia BHYT, tuyên truyền phòng chống dịch bệnh

	Tháng 10/2016
	Tài Chính
	Khúc Thị Chi (Kế toán)
	Ban kiểm tra nội bộ
	Kiểm tra việc thực hiện quyết toán thu chi tài chính ( theo Điều 10, Quyết định số 67/2004/QĐ-BTC).

Kiểm quỹ tiền mặt.

Sổ tài sản.

Các hóa đơn chứng từ về tài sản.

	Thư viện
	Nguyễn Thị Tươi (thư viện)
	PHT
	Kiểm tra việc cập nhật sổ theo dõi mượn, trả sách của giáo viên.

Việc cập nhật đầu sách mới.

	Văn thư
	Phạm Thị Loan (Văn thư)
	HT,TTVP
	Cập nhật sổ đăng bộ, cập nhật sổ chuyển đi, chuyển

	Tháng 11/2016
	BDTX
	Vy Thị Hiền (PHT)

	 Hiệu trưởng
	Kiểm tra việc triển khai chỉ đạo lập kế hoạch BDTX, hồ sơ liên quan BDTX

	Đội
	Hoàng Thị Hồng (TPT)
	PHT

	Hồ sơ triển khai các Đại hội chi đội, liên đội (lưu trữ)

	PCCC
	Vy Văn Ga (Bảo vệ)

	 Hiệu trưởng
	Việc bố trí các thiết bị phòng cháy chữa cháy, hạn sử dụng các bình chữa cháy

	Tháng 12/2016
	Y tế
	Hoàng Thị Nghị ( y tế)
	Hiệu trưởng
CTCĐ
	Hồ sơ liên quan đến BHTN

	Tháng 01/2017
	An toàn thực phẩm
	Hoàng Thị Nghị ( y tế)
	Hiệu trưởng

CTCĐ
	Kiểm tra các loại thức ăn ở bếp.

	Tháng 02/2017
	BDTX
	Phó hiệu trưởng
	 Hiệu trưởng
	Kiểm tra việc cập nhật vở tự học của cán bộ, giáo viên.

	Quản lý
	Hiệu trưởng

	 Hiệu trưởng
	Kiểm tra hồ sơ công tác triển khai hướng dẫn quản lý giáo viên trong việc thực hiện Thông tư 30 của Bộ giáo dục.

	Vệ sinh môi trường
	Hoàng Thị Nghị ( y tế)

	Hiệu trưởng
CTCĐ
	Kiểm tra giữ vệ sinh các nhà vệ sinh, phòng học, nhà kho....

	Tháng 3/2017
	Thư viện
	Nguyễn Thị Tươi (thư viện)
	PHT
	Kế hoạch hoạt động

	Đội
	Hoàng Thị Hồng (TPT)
	PHT

	Kiểm tra hồ sơ sổ sách, kế hoạch hoạt động

	Tháng 4/2017
	Quản lý nhân sự
	Khúc Thị Chi (Kế toán)
	PHT

	Việc cập nhật chương trình PMIS

	Văn thư
	Phạm Thị Loan (Văn thư)
	 Hiệu trưởng

	Sổ công văn đến

Sắp xếp lưu trữ các công văn

	PHT
	PHT
	 Hiệu trưởng
	Hồ sơ chỉ đạo các hoạt động ngoài giờ lên lớp

	Tháng 5/2017
	Tài chính
	Phạm Thị Loan (thủ quỹ)

Khúc Thị Chi (kế toán)
	Hiệu trưởng
Ban TTND
	Các loại sổ quỹ. Hồ sơ chứng từ thu chi, thỏa thuận

Trên đây là kế hoạch kiểm tra nội bộ Trường Tiểu học Minh Cầm năm học 2016-2017. Trong quá trình thực hiện nếu có gì vướng mắc, các cá nhân, bộ phận có liên quan cần báo cáo kịp thời về Ban kiểm tra nội bộ nhà trường để cùng giải quyết./.
	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (B/c);

- Ban KTNB;
- CB,GV,NV;
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG
Hoàng Thị Bình

	PHÒNG GD&ĐT BA CHẼ

TRƯỜNG TIỂU HỌC MINH CẦM

Số: 146 /QĐ-THMC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Minh Cầm, ngày 27 tháng 9  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường học

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC MINH CẦM

Căn cứ Thông tư số 39/2013/TT-BGĐT ngày 04/12/2013 của Bộ GD&ĐT Hướng dẫn về thanh tra chuyên ngành trong lĩnh vực giáo dục;

Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học ban hành theo Thông tư số 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30/12/2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học của trường Tiểu học Minh Cầm năm học 2016 - 2017;

Căn cứ năng lực, đạo đức cán bộ;
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường Tiểu học Minh Cầm năm học 2016 - 2017 gồm các ông (bà) có tên sau đây (danh sách đính kèm).

Điều 2: Ban kiểm tra nội bộ có trách nhiệm xây dựng và tổ chức thực hiện kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2016-2017 theo đúng các quy định hiện hành.

Điều 3: Các ông (bà) có tên ở Điều 1 và các cá nhân, bộ phận liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, HSKTNB.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã kí)

Hoàng Thị Bình

DANH SÁCH BAN KIỂM TRA NỘI BỘ TRƯỜNG TIỂU HỌC  MINH CẦM

NĂM HỌC 2016 - 2017
(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-THMC ngày     /9/2016
của Hiệu trưởng trường Tiểu học Minh Cầm)

	STT
	Họ và tên
	Chức danh
	Nhiệm vụ được giao
	Ghi chú

	1
	Bà Hoàng Thị Bình
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Bà Vy Thị Hiền
	P. Hiệu trưởng
	P. Trưởng ban

	3
	Bà Nịnh Thị Út
	Giáo viên
	Thư ký

	4
	Ông Phạm Đức Nhạc
	Tổ trưởng CM
	Thành viên

	5
	Bà Đinh Thị Thu
	Tổ phó CM
	Thành viên

	6
	Bà Hoàng Thị Nghị
	Tổ trưởng VP
	Thành viên

	7
	Bà Hoàng Thị Trang
	Tổ phó CM
	Thành viên

Tổng số  07 thành viên

	PHÒNG GD&ĐT BA CHẼ

TRƯỜNG TIỂU HỌC MINH CẦM

Số: 188 /QĐ-THMC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Minh Cầm, ngày 21 tháng 10  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn Ban kiểm tra nội bộ trường Tiểu học Minh Cầm
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC MINH CẦM

Căn cứ Thông tư số 39/2013/TT-BGĐT ngày 04/12/2013 của Bộ GD&ĐT Hướng dẫn về thanh tra chuyên ngành trong lĩnh vực giáo dục;

Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học ban hành theo Thông tư số 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30/12/2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 2647/QĐ-UBND ngày 12/10/2016 của Ủy ban nhân dân huyện Ba Chẽ về việc điều động bà Phạm Thùy Linh giữ chức vụ Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Minh Cầm;

Căn cứ kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học của trường Tiểu học Minh Cầm năm học 2016 - 2017;

Căn cứ năng lực, đạo đức cán bộ;
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Kiện toàn Ban kiểm tra nội bộ trường Tiểu học Minh Cầm năm học 2016 - 2017 gồm các ông (bà) có tên sau đây (danh sách đính kèm).

Điều 2: Ban kiểm tra nội bộ có trách nhiệm xây dựng và tổ chức thực hiện kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2016-2017 theo đúng các quy định hiện hành.

Điều 3: Các ông (bà) có tên ở Điều 1 và các cá nhân, bộ phận liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, HSKTNB.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đ(đađã((ã kí)

Hoàng Thị Bình

DANH SÁCH BAN KIỂM TRA NỘI BỘ TRƯỜNG TIỂU HỌC  MINH CẦM

NĂM HỌC 2016 - 2017
(Kèm theo Quyết định số 188/QĐ-THMC ngày 21/10/2016
của Hiệu trưởng trường Tiểu học Minh Cầm)

	STT
	Họ và tên
	Chức danh
	Nhiệm vụ được giao
	Ghi chú

	1
	Bà Hoàng Thị Bình
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Bà Phạm Thùy Linh
	P. Hiệu trưởng
	P. Trưởng ban

	3
	Bà Nịnh Thị Út
	Giáo viên
	Thư ký

	4
	Ông Phạm Đức Nhạc
	Tổ trưởng CM
	Thành viên

	5
	Bà Đinh Thị Thu
	Tổ phó CM
	Thành viên

	6
	Bà Hoàng Thị Nghị
	Tổ trưởng VP
	Thành viên

	7
	Bà Hoàng Thị Trang
	Tổ phó CM
	Thành viên

Tổng số  07 thành viên